Câmpus I • Av. Dr. Maurício Cardoso, 510 • Hamburgo Velho • Novo Hamburgo / RS • CEP 93510-250

Câmpus II • ERS-239, 2755 • Vila Nova • Novo Hamburgo / RS • CEP 93352-000 I +55 51 3586.8800 • www.feevale.br

                                                                                                                                                  Página 1 de 1

EDITAL DACC N.º 07/2017

PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO EQUIPES UNIVERSITÁRIAS

PUBLICAÇÃO DA LISTA FINAL DOS CANDIDATOS QUE

ASSINARAM O TERMO DE COMPROMISSO DE REPRESENTAÇÃO ESPORTIVA

Termo de Compromisso de Representação Esportiva A Associação Pró-Ensino

Superior em Novo Hamburgo – ASPEUR, mantenedora da Universidade Feevale, com sede

em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no

CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pela Diretora de Assuntos Comunitários e

Culturais, Gladis Luisa Baptista, torna público os candidatos que assinaram o Termo de

compromisso de Representação Esportiva para representar a Universidade Feevale por meio

das Equipes Universitárias e conforme estabelecido no Edital DACC N.º 07/2017 - Processo

Seletivo  para o Projeto Equipes Universitárias.

MODALIDADE EQUIPES

CÓDIGO NOME MODALIDADE

0234913 ÉVERTON ARIEL DA SILVA MACHADO Futebol de Campo Masculino

0131924 EVERTON RAMOS JAEGER Futebol de Campo Masculino

0117752 HENRIQUE AUGUSTO FAGUNDES Futebol de Campo Masculino

0227869 LEONARDO WELTER WINCK Futebol de Campo Masculino

0221731 SARA EINSFELD ALTENHOFEN Vôlei Feminino

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail esporte@feevale.br

Novo Hamburgo, 18 de agosto de 2017.

Prof.ª Dr.ª Gladis Luisa Baptista

Pró-reitora de Extensão e Assuntos Comunitários

mailto:esporte@feevale.br